
Koncertinis renginys „Ričijs Rū. Kalėdų
pasaka“ teatro namuose „Jūras varti“

Foto autors Forte Production foto arhīvs

Žiemą meškos miega, tačiau Ričis Rū yra įsitikinęs, kad gražiausių metų švenčių – Kalėdų – praleisti negalima. Taip pat ir meškutei Rubijai atėjo metas patirti šį stebuklą. Bet kas yra Kalėdos?

Kodėl jos tokios ypatingos ir kodėl jų negalima praleisti? Ričis Rū nusprendžia ieškoti atsakymų, tačiau jam kelią pastoja pikta ir aštri ežienė. Ar mažas dygliuotas kamuoliukas sugadins taip

ilgai lauktą šventę? Nuo eglutės puošimo, dainų giedojimo iki naujo draugo atradimo – meškiukas Ričis Rū, meškutė Rubija ir kiti miško gyventojai įsitikina, kad Kalėdos iš tiesų yra meilės,

atleidimo, dalinimosi ir neįtikėtinų stebuklų metas. Koncerte skambės tiek visiškai naujos ir negirdėtos, tiek jau gerai žinomos ir pamėgtos Ričio Rū dainos.

Sun, 09.02.2025

11:00-12:30

+371 63 624 271

Ventspils, Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

